转发:关于做好2014年度国家社会科学基金项目申报工作的通知（鄂社领办通字〔2014〕5号）
各文科院系：

      2015年度国家社科基金项目申报工作已经开始。国家社科基金项目申报采用三级管理，学校科技处、省社科规划办、全国哲学社科规划办。
我校科研开展几年来，部分教师申报并获批了校科研基金项目、省教育厅人文社科研究项目、省社科基金项目、教育部人文社科一般项目，有一定的研究基础。请各院系组织有较好研究基础、符合申报指南，并有好选题的老师申报国家社科基金项目，经过所在院系评审后推荐，并于3月2日前将申报材料交至科技处（联系电话：88429882）。
附件：

关于做好２０１５年度国家社会科学基金项目申报工作的通知
科技处

2015年1月8日
中共湖北省委社会科学工作领导小组办公室
 鄂社领办通字〔２０１４〕５号
关于做好２０１５年度国家社会科学基金项目
申报工作的通知
各高等院校、有关单位：
   《国家社科基金项目２０１５年度课题指南》和《申报公告》经全国哲学社会科学规划领导小组批准，已在全国哲学社会科学规划办公室（以下简称全国社科规划办）网站发布。为做好我省申报工作，现就有关事项通知如下：
    一、我省２０１５年度国家社会科学基金项目申报工作严格按照全国社科规划办《２０１５年度国家社会科学基金项目申报公告》有关要求进行，项目申报所需的各种材料（包括《课题指南》、《申请书》、《活页》、《代码表》等）请通过《申报公告》附件下载。
    二、各单位科研管理部门要切实加强对申报工作的组织指导，认真做好资格审查、数据录入审核等程序性工作，重点审核年龄、职称、在研项目、前期成果、填表规范（一律采用２０１４年１２月版《申请书》）等基本信息。
    三、２０１５年度国家社会科学基金项目继续实行限额申报。为提高申报质量，我办将按照全国社科规划办的要求，组织专家对申报材料进行审核筛选，申报名额不具体分配到各单位。请各单位科研管理部门从严把关，有条件的要组织权威专家学者对申报材料统一进行初筛，坚持公开、公平、公正、科学的原则，以提高申报质量和层次为中心，适当控制申报规模，特别是对那些研究内容相同或相近的同类选题的申报，要从严把关，避免重复申报。
    四、请各单位于２０１５年３月６日前将申报材料报送至省委社会科学工作领导小组办公室（省委宣传部理论处），逾期不再受理。各单位报送我办的材料包括：
    １ 审查合格的《申请书》及《活页》，各一式５份。《申请书》均摊开至需我办填写审核意见页叠放，然后将５份《活页》叠放起来夹在《申请书》中间。所有《申请书》请按照用申报系统输出的《国家社会科学基金项目申请书清单》顺序分学科摆放，清单附在上 面。
    ２ 电子版《申请书》。请用ＷＯＲＤ文件格式，每份《申请书》均以“单位＋申请人姓名”格式命名，同一类别的申请书放在一个文件夹中，总文件夹以学校名称命名，刻录成光盘，随同纸质版申请材 料一同提交。
    ３ 电子数据。用申报系统汇总形成的“数据表”文件（即ｘｍｓｂｓｊ．ｄｂｆ文件，从申报系统导出），以学校名称命名提交我办。
    ４ 统计表。请分学科按筛选结果排序，填写统计表，申报单位科研管理部门盖章后报送我办（格式见附件）。
    五、申报过程中如有问题请及时与我办联系。
附件：国家社会科学基金项目申报统计表
	单位（盖章）：

	合计项数：

	负 责人：

	联系电话：

	序号
	学科

	项目负责人
	课题名称

	项目类别